[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2024

	№
	271-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.04.2024 № 193-П «О выделении бюджетных ассигнований из областного бюджета министерству молодежной политики Кировской области в 2024 году»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.04.2024 № 193-П «О выделении бюджетных ассигнований из областного бюджета министерству молодежной политики Кировской области в 2024 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Выделить из областного бюджета министерству молодежной политики Кировской области в 2024 году бюджетные ассигнования в размере 21 862,1 тыс. рублей на приобретение товаров, оказание услуг, выполнение работ, связанных с организацией приема и размещения детей из Белгородской области на территории Кировской области, включая проезд, организацию отдыха, оздоровления, питания детей, экскурсионных программ, и организацией размещения сопровождающих».
1.2. Перераспределение бюджетных ассигнований областного бюджета изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.06.2024. Подпункт 1.2 действует до дня вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов», предусматривающего выделение бюджетных ассигнований на цели, указанные в пункте 1 постановления Правительства Кировской области от 27.04.2024 № 193-П «О выделении бюджетных ассигнований из областного бюджета министерству молодежной политики Кировской области в 2024 году» (в редакции настоящего постановления).
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]_1774697593.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]